מאחר ופסק הדין ניתן בהעדר צדדים אני מורה כי הסניגור יחתים את העותרת על הצהרה כי פסק הדין נמסר לה והוסבר לה ויפקיד את ההצהרה החתומה תיק בית המשפט עד לא יאוחר מיום 1.1.23, וכן יעדכן על המועד שהעותרת זומנה לממונה על עבודות שירות, כמפורט לעיל.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ' כסלו תשפ"ג, 14 דצמבר
2022, בהעדר הצדדים.
רון שפירא, נשיא